
UCHWAŁA NR LIII.311.2023 
RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40) Rada Miasta I Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dniem 27 lutego 2023 r. odwołuje się 
Panią Eugenię Jendrzejek ze stanowiska Skarbnika Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie w związku 
z przejściem na emeryturę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38AC7AFC-4AAF-405A-8B7D-9994ED062771. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały NR LIII.311.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 lutego 
2023 roku w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 
 

 
Podjęcie przez Radę Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwały w sprawie odwołania 

Skarbnika Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie następuje w związku ze złożonym przez Panią Eugenię 

Jendrzejek w dniu 11 stycznia 2023 r. do Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie wnioskiem o 

odwołanie ze stanowiska w związku z przejściem na emeryturę. 

Zgodnie z treścią art. 4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych, stosunek pracy skarbnika gminy nawiązuje się i rozwiązuje na podstawie powołania. Z 

kolei art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wskazuje, że do wyłącznej 

kompetencji rady gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy.  

Uwzględniając powyższe uwarunkowania, zasadne jest podjęcie przez Radę Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, uchwały w sprawie 

odwołania Pani Eugenii Jendrzejek ze stanowiska Skarbnika Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38AC7AFC-4AAF-405A-8B7D-9994ED062771. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



